РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О структуре Администрации Солецкого муниципального округа

Принято Думой Солецкого муниципального округа  13 ноября  2020  года

В соответствии с областным законом от 27.03.2020 № 532-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Солецкого муниципального района, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»  Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Солецкого муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента государственной регистрации Администрации Солецкого муниципального округа.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Солецкого
муниципального округа
                                    А.Я. Котов

Председатель Думы Солецкого муниципального округа
П.А.Ковалев

13 ноября  2020 года
№ 51
г. Сольцы

       Утверждена
                                                                                    решением Думы Солецкого
                                                                                    муниципального округа
                                                                                           от  13.11.2020 № 51

                                                   СТРУКТУРА
                    Администрации Солецкого муниципального округа

1. Глава Солецкого муниципального округа
2. Первый заместитель Главы администрации муниципального округа
3. Заместитель Главы администрации муниципального округа
4. Заместитель Главы администрации муниципального округа
5. Комитет финансов Администрации муниципального округа
6. Комитет жилищно-коммунального хозяйства, дорожного строительства и транспорта Администрации муниципального округа
7. Комитет по экономике, инвестициям и сельскому хозяйству Администрации муниципального округа
8. Комитет градостроительства и благоустройства Администрации муниципального округа.
9. Комитет образования и спорта Администрации муниципального округа.
10. Комитет культуры и молодежной политики Администрации муниципального округа.
11. Управление делами Администрации муниципального округа
12. Отдел имущественных и земельных отношений Администрации муниципального округа
13. Отдел бухгалтерского учёта Администрации муниципального округа
14. Юридический отдел Администрации муниципального округа
15. Отдел закупок Администрации муниципального округа
16. Отдел записи актов гражданского состояния Администрации Солецкого муниципального округа
17. Выбитский территориальный отдел Администрации муниципального округа.
18. Горский территориальный отдел Администрации муниципального округа.
19. Дубровский территориальный отдел Администрации муниципального округа
20. Главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального округа
21. Ведущий специалист по мобилизационной подготовке и ведению секретного делопроизводства Администрации муниципального округа
22. Главный служащий – ответственный секретарь районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
23. Главный служащий по исполнению переданных государственных полномочий Администрации муниципального округа
24. Служащий второй категории по первичному воинскому учету Администрации муниципального округа